
Preisblatt für Anantara MAIA Seychelles Villas, Insel Mahé, südliche Westküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

Premier Ocean View Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 18 Jahren.

16.05.2024 - 14.07.2024 1.462,00 2.925,00 1.170,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

15.07.2024 - 31.08.2024 1.575,00 3.150,00 1.245,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 1.462,00 2.925,00 1.170,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.688,00 3.375,00 1.320,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 1.898,00 3.795,00 1.508,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

24.12.2024 - 09.01.2025 2.220,00 4.440,00 1.674,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

10.01.2025 - 20.01.2025 1.740,00 3.480,00 1.354,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

21.01.2025 - 15.04.2025 1.629,00 3.258,00 1.280,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

16.04.2025 - 25.04.2025 2.220,00 4.440,00 1.674,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

26.04.2025 - 30.04.2025 1.740,00 3.480,00 1.354,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

Premier Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 18 Jahren.

16.05.2024 - 14.07.2024 1.612,00 3.225,00 1.270,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

15.07.2024 - 31.08.2024 1.725,00 3.450,00 1.345,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 1.612,00 3.225,00 1.270,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.838,00 3.675,00 1.420,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 2.085,00 4.170,00 1.633,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

24.12.2024 - 09.01.2025 2.451,00 4.902,00 1.828,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

10.01.2025 - 20.01.2025 1.890,00 3.780,00 1.454,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

21.01.2025 - 15.04.2025 1.779,00 3.558,00 1.380,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

16.04.2025 - 25.04.2025 2.451,00 4.902,00 1.828,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

26.04.2025 - 30.04.2025 1.890,00 3.780,00 1.454,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

Ocean View Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 18 Jahren.

16.05.2024 - 14.07.2024 1.125,00 2.250,00 945,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

15.07.2024 - 31.08.2024 1.238,00 2.475,00 1.020,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 1.125,00 2.250,00 945,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.350,00 2.700,00 1.095,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 1.478,00 2.955,00 1.228,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

24.12.2024 - 09.01.2025 1.740,00 3.480,00 1.354,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

10.01.2025 - 20.01.2025 1.404,00 2.808,00 1.130,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00
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21.01.2025 - 15.04.2025 1.293,00 2.586,00 1.056,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

16.04.2025 - 25.04.2025 1.740,00 3.480,00 1.354,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

26.04.2025 - 30.04.2025 1.404,00 2.808,00 1.130,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-4 Jahre Kind 5-11 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 180,00 0,00 72,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Halbpension 204,00 0,00 90,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 24.12.24 395,00 0,00 235,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 31.12.24 505,00 0,00 310,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

10.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit gebuchter
Verpflegung ab 8 Nächten

Minimum 8 Nächte. Kombinierbar mit dem Angebot für
Hochzeitsreisende.

10.01.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 15% Frühbucherbonus auf den Zimmerpreis mit
gebuchter Verpflegung bei Buchung ab 3 Nächten bis
30 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

10.01.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten kostenfrei ein Candlelight
Dinner, ein romantisches Badeerlebnis in der Villa mit
einer Flasche Champagner sowie (bei Verfügbarkeit der
Zimmer) ein Upgrade in die nächst höhere
Zimmerkategorie sowie Early Check-In oder Late
Check-Out.

Minimum 3 Nächte. Gültig bis spätestens 12 Monate
nach der Trauung. Kombinierbar mit der Ermäßigung ab
8 Nächten ODER dem Frühbucherbonus.

25.03.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung ab 3 Nächten bei Buchung bis
30.05.24.
25% Ermäßigung ab 3 Nächten bei Buchung bis
30.05.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
10.12.23-30.05.24 in (Premium) Ocean View Pool Villa.
Minimum 3 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

16.05.2024 - 14.07.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension ab 3
Nächten bei Buchung bis 30.05.24.
25% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension ab 3
Nächten bei Buchung bis 30.05.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
15.04.24-30.06.24 in (Premium) Ocean View Pool Villa,
für max. 2 Personen pro Zimmer. Minimum 3 Nächte.
Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.11.2024 - 23.12.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit gebuchter
Verpflegung ab 7 Nächten

Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit dem Angebot für
Hochzeitsreisende.

01.11.2024 - 23.12.2024 Frühbucher 15% Frühbucherbonus auf den Zimmerpreis mit
gebuchter Verpflegung bei Buchung ab 3 Nächten bis
30 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

01.11.2024 - 23.12.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten kostenfrei ein Candlelight
Dinner, eine Flasche Champagner sowie (bei
Verfügbarkeit der Zimmer) ein Upgrade in die nächst
höhere Zimmerkategorie sowie Early Check-In oder
Late Check-Out.

Minimum 3 Nächte. Gültig bis spätestens 12 Monate
nach der Trauung. Kombinierbar mit der Ermäßigung ab
7 Nächten ODER dem Frühbucherbonus.

24.12.2024 - 09.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 5
Nächten in der Hochsaison.
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10.01.2025 - 30.04.2025 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit gebuchter
Verpflegung ab 7 Nächten

Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit dem Angebot für
Hochzeitsreisende.

10.01.2025 - 30.04.2025 Frühbucher 15% Frühbucherbonus auf den Zimmerpreis mit
gebuchter Verpflegung bei Buchung ab 3 Nächten bis
30 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

10.01.2025 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten kostenfrei ein Candlelight
Dinner, eine Flasche Champagner sowie (bei
Verfügbarkeit der Zimmer) ein Upgrade in die nächst
höhere Zimmerkategorie sowie Early Check-In oder
Late Check-Out.

Minimum 3 Nächte. Gültig bis spätestens 12 Monate
nach der Trauung. Kombinierbar mit der Ermäßigung ab
7 Nächten ODER dem Frühbucherbonus.


